
Elma
DECORATIVO

Color luz regulable 
3 posiciones

Color luz regulable 
3 posiciones

10O2Rl”·

Elma Plafón

Elma Plafón

Material Metal / Acrílico Lúmenes 2850 Lm
Color de la luz Blanco Cálido, Frío y Natural Temperatura luz 3000, 4000, 6000 ºK
Potencia 30 W CRI >70

Material Metal / Acrílico Lúmenes 1900 Lm
Color de la luz Blanco Cálido, Frío y Natural Temperatura luz 3000, 4000, 6000 ºK
Potencia 20 W CRI >70

Blanco 
178583001

Blanco 
178582001

Cromo 
178583020

Cromo 
178582020

7 cm

22 cm

7 cm

21 cm

22 cm

21 cm

Memoria de Color

Memoria de Color



Elma
DECORATIVO

Color luz regulable 
3 posiciones

Color luz regulable 
3 posiciones

10O2Rl”·

Elma Plafón

Elma Plafón

Material Metal / Acrílico Lúmenes 2280 Lm
Color de la luz Blanco Cálido, Frío y Natural Temperatura luz 3000, 4000, 6000 ºK
Potencia 24 W CRI >70

Material Metal / Acrílico Lúmenes 3895 Lm
Color de la luz Blanco Cálido, Frío y Natural Temperatura luz 3000, 4000, 6000 ºK
Potencia 41 W CRI >70

Blanco 
178582401

Blanco 
178584101

Cromo 
178582420

Cromo 
178584120

7 cm

21 cm

7 cm

22 cm

21 cm

22 cm

Memoria de Color

Memoria de Color



Elma
DECORATIVO

Color luz regulable 
3 posiciones

Color luz regulable 
3 posiciones

10O2Rl”·

Elma Plafón

Elma Plafón

Material Metal / Acrílico Lúmenes 2470 Lm
Color de la luz Blanco Cálido, Frío y Natural Temperatura luz 3000, 4000, 6000 ºK
Potencia 26 W CRI >70

Material Metal / Acrílico Lúmenes 2660 Lm
Color de la luz Blanco Cálido, Frío y Natural Temperatura luz 3000, 4000, 6000 ºK
Potencia 28 W CRI >70

Blanco 
178582601

Blanco 
178582801

Cromo 
178582620

Cromo 
178582820

7 cm

21 cm

7 cm

21 cm

21 cm

21 cm

Memoria de Color

Memoria de Color


